

ODL Restaurant ApS

Søren Frichs Vej 38 A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 16 08 14 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Esben Ryssel Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ODL Restaurant ApS Søren Frichs Vej 38 A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 16 08 14 34 Stiftet: 6. marts 1992 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Olav de Linde
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11-13, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Olav de Linde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 203 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	202.779	253.831
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	87.737	69.200
Driftsresultat	290.516	323.031
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.281	57.960
Øvrige finansielle omkostninger	-4.020	0
Resultat før skat	344.777	380.991
Skat af årets resultat	-76.015	-83.818
Årets resultat	268.762	297.173
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	297.173
Disponeret fra overført resultat	-2.731.238	0
Disponeret i alt	268.762	297.173

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	6.800.000	6.712.263
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.800.000</u>	<u>6.712.263</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.800.000</u>	<u>6.712.263</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.945.746	2.887.465
	Andre tilgodehavender	<u>70.691</u>	<u>63.283</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.016.437</u>	<u>2.950.748</u>
	Likvide beholdninger	<u>792.675</u>	<u>741.099</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.809.112</u>	<u>3.691.847</u>
	Aktiver i alt	<u>10.609.112</u>	<u>10.404.110</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.745.612	8.476.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.945.612</u>	<u>8.676.850</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.344.713	1.313.049
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.344.713</u>	<u>1.313.049</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	146.070	146.070
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	146.070	146.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.500	170.124
Selskabsskat	44.351	56.232
Anden gæld	83.866	41.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.717	268.141
Gældsforpligtelser i alt	<u>318.787</u>	<u>414.211</u>
Passiver i alt	<u>10.609.112</u>	<u>10.404.110</u>

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	1.659.168	1.659.168
Kostpris 31. december 2018	1.659.168	1.659.168
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	5.053.095	4.983.895
Årets regulering til dagsværdi	87.737	69.200
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	5.140.832	5.053.095
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.800.000	6.712.263

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er individuelt fastsat på baggrund af aktuelle eksterne markedsrapporter. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,75%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,50%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 424 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 8.946 t.kr. til 8.522 t.kr.

Noter

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Deposita	0	146.070	146.070	146.070
	0	146.070	146.070	146.070

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olav de Linde Holding ApS, CVR-nr. 19626504 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vi henviser til regnskabet for Olav de Linde Holding ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.